Постановление №8 от 11 февраля 2011 года
Об утверждении комплексного плана профилактики терроризма и экстремизма, обеспечения безопасности населения и территории городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2011-2012 годы.
     В соответствии с требованиями Федеральных законов Российской Федерации "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", "О противодействии экстремистской деятельности" и в целях реализации полномочий по решению вопросов профилактики проявлений экстремизма и терроризма
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить комплексный план профилактики терроризма и экстремизма, обеспечения безопасности населения и территории городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2011-2012 годы (Приложение 1).
2. Распоряжение от 01.07.2009 г. №47-р "Об утверждении комплексного плана профилактики терроризма и экстремизма, обеспечения безопасности населения и территории городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2009-2012 годы" признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы Администрации
городского поселения г. Белебей                                                    А.Г.Кулдырев